
Anh Vu Nguyen
Tel.: +420 720 688 688
E-mail: reality.sapa@gmail.com

Číslo nabídky: 0099
black-reality.cz/reality/70446/

 

Prodej bytu 2 + kk se zahrádkou, OV, celková
plocha 207 m2, Ječná - Hostivice
Ječná , Hostivice, Praha-západ
6 200 000 Kč
V zastoupení majitele nabízíme krásný byt 2+kk v 1.nadzemním podlaží s velkorysou zahrádkou, v osobním vlastnictví, o
celkové výměře 207 m2 v bytovém komplexu Hostivice Jih. Bytový komplex byl zkoulaudován v roce 2019 a nachází se 10
minut jízdy od stanice metra Zličín, kde se také nachází obchodní centrum Metropole Zličín. Byt se skládá z prostorné
chodby, ložnice, obývací pokoj s kuchyni a s přístupem na terasu s posezením a velkou zahrádku, prostorné koupelny s WC.
K bytu patří 1 kryté parkovací stání v garáži a 1 venkovní parkovací stání. V bytovém komplexu najdeme minimarket, pro
větší nákupy stačí 10 minut jízdy do obchodního centra Metropole Zličín, 300 metrů od komplexu se nachází přírodní
rezervace Hostivické rybníky - přírodní park sestávajícího z rybníků a lesa, pro milovníky kol je v okolí síť cyklistických
stezek, které Vás dovedou na jednu stranu až do údolí Divoké Šárky, k pláži na Džbánu, a na druhou stranu až k hradům
Křivoklát, Točník, přes Koněpruské jeskyně nebo se zastávkou na hradě Karlštejn. Bezplatně Vám pomůžeme s hypotečním
úvěrem. Pro více informací a domluvení prohlídky tohoto krásného bytu nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/70446/

